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EPS-1008
ID d'article: 211982

Switch PoE, 8x PoE+, 1x RJ45, 1x SFP, 130W, boîtier
métallique

Caractéristiques principales

Fast Ethernet : 8x 10/100 Base-TX, IEEE 802.3at Jusqu'à 30W par port, max. 130W au total

Gigabit Ethernet : 1x 10/100/1000 Base-T, 1x SFP Configuration Web / Management

VLAN, commande PoE, Sauvegarde/restauration RSTP/Loop protection, gestion de bande passante

Miroir de port, protégé par mot de passe DEL d'état : Link/PoE

Gamme de température : 0°C à +45°C Temperature range 0°~45°C

Spécifications

Fonctions
Port mirror oui

Réseau

Switch data rate 10Mbps port - 14,880pps, 100Mbps port - 148,800pps,
1000Mbps port - 1,488,000pps

VLAN oui

Interfaces / Entrées / Sorties
Interface Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T
Ports 8x 10/100Base-TX, 1x 10/100/1000Base-T, 1x 1000 SFP
Connexion optique Connecteur système Duplex LC

Généralités
Dimensions (hxlxp) 44x266x160mm
Nombre ports PoE 8
Modèle caisson
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EPS-1008
Autres spécifications

Poids 1,8 kg
Consommation 130W
Ventilateur oui
Gestion oui
Montage rack 19"
PoE Power 130 W
Alimentation via Ethernet oui
Alimentation via Ethernet IEEE 802.3at
Alimentation 100~240VAC
Gamme de température (fonctionnement) 0°C à +45°C

Contenu de la livraison
Contenu de la livraison mode d'emploi, angle de montage 19" rack

Notes
Application intérieur

Support standards

IEEE 802.3 10BaseT, IEEE 802.3z 1000BaseSX/LX, IEEE
802.3u 100BaseTX, IEEE 802.ab 1000BaseT, IEEE 802.3x
Flow Control, IEEE 802.3ad Link Aggregation Control
Protocol, IEEE 802.1Q VLAN, IEEE 802.1p Class of Service,
IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol, IEEE 802.1w Rapid
Spanning Tree Protocol, IEEE 802.3at Power Over
Ethernet (PoE+)
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EPS-1008
Accessoires disponibles

Image Article N°. / Description Description

211977 / EFC-M850SFP Module SFP, Gigabit, 220/550 m, multimode, 850 nm,
connecteur duplex LC

211978 / EFC-S1310SFP Module SFP, Gigabit, 10 km, monomode, 1310 nm,
connecteur duplex LC

Votre interlocuteur

GENITECH Comptabilité
36 Rte de Montpellier

34230 Vendémian
FR

Tel.: 0811 040 048
Fax: 01 39 47 26 52

E-Mail: genitech@genitech.fr
Web: www.genitech.fr
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